ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND    Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để cho ý kiến các nội dung:

(1) Dự thảo Nghị quyết quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

(2) Điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án Khu đô thị An Phú Sinh, thành phố

Quảng Ngãi.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mời Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các xã, phường: An Phú, Cẩm Thành (nội dung 2);

- Mời Giám đốc Công ty TNHH Bất động sản Thiên Bút (nội dung 2);

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP (NNMT, CNXD), Trưởng các phòng:

KTTH, CNXD, NNMT.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/7/2025 (Chiều Thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung và trực tiếp

báo cáo tại cuộc họp.

- Nội dung 2: Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

Đại biểu dự họp nhận tài liệu qua quét mã QR bên dưới để nghiên cứu, tham

gia ý kiến tại cuộc họp.

Trân trọng kính đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thành phần dự họp;

- VPUB: HC-QT;

- Lưu: VT, P.KTTHh322.

* Mã QR:

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

2

		2025-07-29T18:09:58+0700
	Nguyễn Quốc Việt

		2025-07-29T18:13:31+0700

		2025-07-29T18:13:31+0700

		2025-07-29T18:13:31+0700